
UCHWAŁA NR XXXI/214/14
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/152/2000 Rady Gminy Dłutów z dnia 30 października 
2000r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Dłutów, 

zbywania nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich obciążania, wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 155 poz. 
1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 106, 
poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, 
Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz.1429, poz. 1529, z 2013 r. poz. 829, 
poz. 1238, z 2014 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/152/2000 Rady Gminy Dłutów z dnia 30 października 2000 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Dłutów, zbywania 
nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich obciążania, wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata w § 5 dodaje się pkt. 3, 4 w brzmieniu: 

„3) wyrażenia zgody na zajęcie dróg wewnętrznych w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym oraz umieszczania urządzeń infrastruktury technicznej, 

4) udzielenie zgody, o której mowa w pkt. 3, następuje odpłatnie w formie umowy 
cywilnoprawnej. Wysokość opłat ustala się na podstawie stawek opłat przyjętych w uchwale 
Rady Gminy Dłutów w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych 
na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Andrzej Oset

Id: 4FC07E52-6114-48EC-B06C-397A6B32E576. Podpisany Strona 1




